
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия С

  Дата и время проведения   22 февраля 2026 14:15   Место проведения   Минск Арена

  CHAMPIONS KIDS-Р (2016)   ФК Спорт Альянс-С (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варкович Артём
Лисовец Максим
Манько Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Матвей
Апранич Павел
Баранов Егор
Геворгян Тимофей
Герасименко Максим
Грабко Евгений
Грабко Павел
Гребешков Арсений
Дрозд Богдан
Ермолицкий Артем
Ефимченко Максим
Истенко Максим
Комар Тимур
Кошель Сергей
Липай Никита
Макатревич Ярослав
Мальцевич Анна
Николаенко Павел
Смольник Вадим
Сударьков Кирилл
Томилович Ростислав
Яблонский Ярослав
Ященко Макар

  Сотрудник команды Должность
Размыслович Илья Тренер

  Сотрудник команды Должность
Спургяш Иван Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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